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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 65 m2, pow. działki: 114 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 226 000 zł

Mamy do zaoferowania domek całoroczny o powierzchni całkowitej ok. 65m2.
Stan: surowy zamknięty.

Lokalizacja: Przystań Pomorzany ul. Bydgoska.

Do nieruchomości należy miejsce cumownicze, które znajduje się w bliskiej odległości od domku.

Z przystani Pomorzany mamy do dyspozycji kanały pomiędzy autostradą Szczecin -Kołbaskowo w granicach
rezerwatu przyrody "Kanał Kwiatowy"
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Kanały: Leśne, Skośnica, Obnica, Kurowski, Kanał Przekop Parnicki oraz wiele łowisk, które cyklicznie są
zarybiane.

To idealne miejsce dla osób pragnących odpocząć w pięknym otoczeniu przyrody.

Na przystani dostępne są również świetlica plac zabaw wiata z grillem ogrodowym, pomosty, slip oraz wile miejsc
przeznaczonych do wędkowania.

Obszar monitorowany całą dobę.

Nie przegap tej okazji!
Skontaktuj się z nami już dziś i zaplanuj swoje wymarzone letnie lub całoroczne wakacje w przytulnym domku!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421771 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 226 000,00 PLN

Cena za m2 3 476,92 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Powierzchnia całkowita 65,00 m2

Powierzchnia działki 114,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 65,00 m2 Forma własności działki MIESZANE

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2022

Standard SUROWY ZAMKNIĘTY Liczba pokoi 2

Liczba pięter 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Forma własności INNA Garaż JEST
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


